
1) Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno. 

 

2) veškeré položky na přípomoce, lešení, montážní plošiny, přesuny hmot a suti, uložení suti na skládku, dopravu, 

montáž, atd... jsou zahrnuty v jednotlivých cenách.

3) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy

4) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení

5) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, které jsou nezbytně nutné 

k dodání, instalaci , dokončení a provozování díla (např. požární ucpávky, štítky pro řádné a trvalé značení komponent a 

zařízení, závěsy, nátěry, pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s 

ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, první náplně atd.) které je 

provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice“.  

6)  součástí dodávky jsou veškerá měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného 

stavu apod.

7) V nabídce musí být zahrnuta realizace díla, včetně koordinace provádění díla s ostatními profesemi.

8) Projektant předpokládá, že zhotovitel je odborně způsobilá firma a proto odpovědností zhotovitele je, aby přesně 

stanovil rozsah svých prací, včetně návazností na stavbu, ostatní řemesla, harmonogram výstavby a časové rozdělení 

stavby na samostatně řešené části s příslušnými stranami. 

9) Nabídka bude plně respektovat materiálový a technický standard materiálu a technické úrovně zadavatele a uživatele 

objektů. V rámci nabídky musí být garantována kompatibilita nabízených zařízení s již provozovaným zařízením 

zadavatele a uživatele objektu, která jsou již ve funkci na jiných místech.

10) Zhotovitel doplní poskytnuté informace svými vlastními znalostmi a zkušenostmi tak, aby mohl připravit úplnou 

nabídku a je plnou zhotovitelovou zodpovědností učinit potřebné dotazy, jak to pro tento účel považuje za nutné.

11) Je povinností zhotovitele opatřit si všechny potřebné informace tak, aby mohl předložit pevnou definitivní cenu a 

kvalifikovanou nabídku, podle které zhotoví stavbu podle požadavků objednatele. 

12) Projektant na základě pověření objednatelem bude mít svrchovanou pravomoc při řešení všech záležitostí a 

případných neshod týkajících se kvality materiálu. 



Rekapitulace

Zakázka: 2018/26A

Investor: Psychiatrická nemocnice v Opavě

Objekt:

Systém: SK - Rekapitulace

Poř. Název MJ Množství Cena

1. Budova A kpl 1,00 305 599,64

2. Budova C kpl 1,00 241 160,11

3. Pavilon 1 kpl 1,00 85 354,48

5. Pavilon 9 kpl 1,00 58 398,74

6. Pavilon 11 kpl 1,00 122 277,58

7. Pavilon 12 kpl 1,00 131 125,41

8. Pavilon 13 kpl 1,00 58 126,95

9. Pavilon 15 kpl 1,00 115 001,37

10. Pavilon 17 kpl 1,00 155 545,45

11. Pavilon 18 kpl 1,00 235 990,81

13. Pavilon 20 kpl 1,00 139 623,32

14. Pavilon 22 kpl 1,00 139 215,14

15. Vedení prací, autorský dozor, skutečný stav kpl 1,00 50 047,73

2,8%

16. Mimostaveništní doprava kpl 1,00 18 374,67

1%

17. Přesun dodávek kpl 1,00 17 874,19

1%

18. GZS kpl 1,00 8 937,09

0,5%

SK celkem bez DPH 1 882 652,68 Kč

DPH 21% 395 357,06

SK celkem vč. DPH 2 278 009,74 Kč

Poznámka: Jsou-li v zadávací dokumentaci, nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní 

obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel 

umožňuje i jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

Objekty č. A, C, 1, 9, 11, 12, 13, 15, 17, 18, 20, 22
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A

Zakázka: 2018/26A

Investor Psychiatrická nemocnice v Opavě

Objekt:

Systém: SK - Strukturovaná kabeláž kat.5e

Poř. Název MJ Množství
Jednotková 

cena Materiál

Jednotková 

cena  

Montáž

Cena celkem

Přípojné místo

1.1 Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat.5e ks 166,00 31,05 39,89 11 776,04

1.2 maska nosná, 2x pozice keystone ks 83,00 20,24 24,93 3 749,11

1.3 kryt zásuvky pro nosné masky ks 83,00 47,44 14,96 5 179,20

1.4 rámeček zásuvky jednonásobný ks 83,00 17,08 4,99 1 831,81

1.5 Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28 ks 83,00 18,40 73,69 7 643,47

Rozvaděče

2.1 Stojanový rozvaděč 19", 42U, 600x600 - pouze montáž ks 1,00 0,00 1 097,07 1 097,07

2.2 Patchpanel 24 port, 1U, kat. 5e ks 7,00 746,35 1 057,09 12 624,08

2.3 19" Polička 450mm, 1U, nosnost 30kg, černá ks 1,00 362,25 99,73 461,98

2.4 19" Napájecí panel, přepěťová ochrana, 5x230V, 1U ks 2,00 632,50 74,80 1 414,60

Propojovací kabely

3.1 propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP,  2m, kat. 5e, šedá ks 42,00 20,70 4,99 1 078,98

3.2 propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP,  3m, kat. 5e, šedá ks 42,00 27,60 4,99 1 368,78

Kabely

4.1 UTP instalační kabel Cat.5e, LS0H m 9 130,00 5,41 8,98 131 380,70

4.2 Kabel CYKY-J 3x2,5 m 20,00 19,68 20,20 797,60

4.3 Kabel CYA 16 m 20,00 41,16 20,20 1 227,20

4.4 Zásuvka 2x230Vm bílá, vč. panelové krabice ks 1,00 125,88 144,75 270,63

4.5 Jistič 1f/B/16A ks 1,00 97,75 174,53 272,28

Stavební přípomoci

5.1 Parapetní kanál spodní díl 70x170 bílý 9001 m 8,00 360,64 298,43 5 272,56

5.2 Kryt parapet.kanálu šíře 80 bílý 9001 m 8,00 131,10 24,93 1 248,24

5.3 Koncovka 70x170 bílá 9001 ks 4,00 131,10 24,93 624,12

5.4 Stahovací pásek 4mm/200mm ks 150,00 0,36 2,49 427,50

5.5 Lišta LV 20x20 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 184,00 16,45 23,04 7 266,16

5.6 Lišta LV 40x20 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 122,00 26,22 23,04 6 009,72

5.7 Lišta LV 40x40 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 66,00 42,32 23,04 4 313,76

5.8 Lišta LV 80x40 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 68,00 100,97 30,12 8 914,12

5.9 Lišta podlahová nášlapná 80x20,5 m 8,00 598,00 74,80 5 382,40

5.10 Osazení hmoždinky 8 mm cihla ks 1 344,00 0,14 13,46 18 278,40

5.11 Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton ks 240,00 0,14 18,20 4 401,60

5.12 Průraz D=6cm, cihla 30cm ks 22,00 0,00 99,73 2 194,06

5.13 Průraz D=6cm, cihla 60cm ks 10,00 0,00 174,53 1 745,30

5.14 Průraz D=6cm, beton 60cm ks 10,00 0,00 598,40 5 984,00

5.15 Průraz D=10cm, beton 60cm ks 5,00 0,00 997,33 4 986,65

5.16 chránička průrazu vč. začištění ks 47,00 15,37 81,03 4 530,80

5.17 Forma drátová jednostranná do 20 vodičů ks 4,00 0,00 39,89 159,56

5.18 Vyvázání kabel. svazků formy do 20 vodičů ks 4,00 0,00 39,89 159,56

5.19 Požární ucpávky m2 0,50 4 600,00 1 795,20 3 197,60

5.20 Úklidové práce hod 24,00 0,00 299,20 7 180,80

5.21 Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace hod 16,00 0,00 299,20 4 787,20

5.22 Drobný elektroinstalační materiál kpl 1,00 3 174,00 0,00 3 174,00

Ostatní 

6.1 Měření vývodů SK Cat.5e vč. měř. protokolů ks 166,00 0,00 74,80 12 416,80

6.2 HZS (práce spojené s přemístěním nábytku) hod 16,00 0,00 299,20 4 787,20

6.3 Spolupráce s ostatními profesemi hod 8,00 0,00 299,20 2 393,60

6.4 Oživení systému, popisky patchpanelů, zásuvek hod 12,00 0,00 299,20 3 590,40

Cena SK celkem bez DPH 305 599,64

budova A (administrativní budova)
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C

Zakázka: 2018/26A

Investor Psychiatrická nemocnice v Opavě

Objekt:

Systém: SK - Strukturovaná kabeláž kat.5e

Poř. Název MJ Množství
Jednotková 

cena Materiál

Jednotková 

cena  

Montáž

Cena celkem

Přípojné místo

1.1 Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat.5e ks 76,00 31,05 39,89 5 391,44

1.2 maska nosná, 2x pozice keystone ks 38,00 20,24 24,93 1 716,46

1.3 kryt zásuvky pro nosné masky ks 38,00 47,44 14,96 2 371,20

1.4 rámeček zásuvky jednonásobný ks 38,00 17,08 4,99 838,66

1.5 Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28 ks 38,00 18,40 73,69 3 499,42

1.6 Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28, vč. víčka ks 2,00 31,34 73,69 210,06

Rozvaděče 0,00

2.1 Patchpanel 24 port, 1U, kat. 5e ks 4,00 746,35 1 057,09 7 213,76

2.2 Plastová rozvodnice 40x40x20cm (pro uložení kabelů UTP 

pro přístupový systém)

1,00

1 876,80 598,40

2 475,20

Propojovací kabely 0,00

3.1 propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP,  2m, kat. 5e, šedá ks 20,00 20,70 4,99 513,80

3.2 propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP,  3m, kat. 5e, šedá ks 20,00 27,60 4,99 651,80

Kabely 0,00

4.1 UTP instalační kabel Cat.5e, LS0H m 4 640,00 5,41 8,98 66 769,60

Stavební přípomoci 0,00

5.1 Stahovací pásek 4mm/200mm ks 150,00 0,36 2,49 427,50

5.2 Lišta LV 20x20 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 238,00 16,45 23,04 9 398,62

5.3 Lišta LV 40x20 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 144,00 26,22 23,04 7 093,44

5.4 Lišta LV 40x40 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 168,00 42,32 23,04 10 980,48

5.5 Lišta LV 80x40 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 94,00 100,97 30,12 12 322,46

5.6 Lišta LV 100x60 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 18,00 214,82 30,12 4 408,92

5.7 Chránička Kopoflex 40mm vč. příchytek a vrutů m 66,00 17,99 41,14 3 902,65

5.8 Osazení hmoždinky 8 mm cihla ks 2 184,00 0,14 13,46 29 702,40

5.9 Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton ks 268,00 0,14 18,20 4 915,12

5.10 Průraz D=6cm, cihla 30cm ks 28,00 0,00 99,73 2 792,44

5.11 Průraz D=6cm, cihla 60cm ks 28,00 0,00 174,53 4 886,84

5.12 Průraz D=6cm, beton 60cm ks 16,00 0,00 598,40 9 574,40

5.13 Průraz D=10cm, beton 60cm ks 6,00 0,00 997,33 5 983,98

5.14 chránička průrazu vč. začištění ks 78,00 15,37 81,03 7 519,20

5.15 Forma drátová jednostranná do 20 vodičů ks 4,00 0,00 39,89 159,56

5.16 Vyvázání kabel. svazků formy do 20 vodičů ks 4,00 0,00 39,89 159,56

5.17 Požární ucpávky m2 0,70 4 600,00 1 795,20 4 476,64

5.18 Úklidové práce hod 24,00 0,00 299,20 7 180,80

5.19 Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace hod 16,00 0,00 299,20 4 787,20

5.20 Drobný elektroinstalační materiál kpl 1,00 2 380,50 0,00 2 380,50

Ostatní 0,00

6.1 Měření vývodů SK Cat.5e vč. měř. protokolů ks 76,00 0,00 74,80 5 684,80

6.2 HZS (práce spojené s přemístěním nábytku) hod 16,00 0,00 299,20 4 787,20

6.3 Spolupráce s ostatními profesemi hod 8,00 0,00 299,20 2 393,60

6.4 Oživení systému, popisky patchpanelů, zásuvek hod 12,00 0,00 299,20 3 590,40

Cena SK celkem bez DPH 241 160,11

budova C
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1

Zakázka: 2018/26A

Investor Psychiatrická nemocnice v Opavě

Objekt:

Systém: SK - Strukturovaná kabeláž kat.5e

Poř. Název MJ Množství
Jednotková 

cena Materiál

Jednotková 

cena  

Montáž

Cena celkem

Přípojné místo

1.1 Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat.5e ks 26,00 31,05 39,89 1 844,44

1.2 maska nosná, 2x pozice keystone ks 13,00 20,24 24,93 587,21

1.3 kryt zásuvky pro nosné masky ks 13,00 47,44 14,96 811,20

1.4 rámeček zásuvky jednonásobný ks 13,00 17,08 4,99 286,91

1.5 Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28 ks 13,00 18,40 73,69 1 197,17

1.6 Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28, vč. víčka ks 2,00 31,34 73,69 210,06

Rozvaděče

2.1 Patchpanel 24 port, 1U, kat. 5e ks 2,00 746,35 1 057,09 3 606,88

2.2 Plastová rozvodnice 40x40x20cm (pro uložení kabelů UTP 

pro přístupový systém)

1,00

1 876,80 598,40

2 475,20

Propojovací kabely

3.1 propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP,  2m, kat. 5e, šedá ks 10,00 20,70 4,99 256,90

3.2 propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP,  3m, kat. 5e, šedá ks 10,00 27,60 4,99 325,90

Kabely

4.1 UTP instalační kabel Cat.5e, LS0H m 1 650,00 5,41 8,98 23 743,50

Stavební přípomoci

5.1 Stahovací pásek 4mm/200mm ks 64,00 0,36 2,49 182,40

5.2 Lišta LV 20x20 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 98,00 16,45 23,04 3 870,02

5.3 Lišta LV 40x20 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 66,00 26,22 23,04 3 251,16

5.4 Lišta LV 40x40 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 34,00 42,32 23,04 2 222,24

5.5 Lišta LV 80x40 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 12,00 100,97 30,12 1 573,08

5.6 Osazení hmoždinky 8 mm cihla ks 630,00 0,14 13,46 8 568,00

5.7 Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton ks 112,00 0,14 18,20 2 054,08

5.8 Průraz D=6cm, cihla 30cm ks 14,00 0,00 99,73 1 396,22

5.9 Průraz D=6cm, cihla 60cm ks 4,00 0,00 174,53 698,12

5.10 Průraz D=6cm, beton 60cm ks 4,00 0,00 598,40 2 393,60

5.11 Průraz D=10cm, beton 60cm ks 3,00 0,00 997,33 2 991,99

5.12 chránička průrazu vč. začištění ks 25,00 15,37 81,03 2 410,00

5.13 Forma drátová jednostranná do 20 vodičů ks 2,00 0,00 39,89 79,78

5.14 Vyvázání kabel. svazků formy do 20 vodičů ks 2,00 0,00 39,89 79,78

5.15 Požární ucpávky m2 0,20 4 600,00 1 795,20 1 279,04

5.16 Úklidové práce hod 12,00 0,00 299,20 3 590,40

5.17 Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace hod 8,00 0,00 299,20 2 393,60

5.18 Drobný elektroinstalační materiál kpl 1,00 1 850,00 0,00 1 850,00

Ostatní 

6.1 Měření vývodů SK Cat.5e vč. měř. protokolů ks 26,00 0,00 74,80 1 944,80

6.2 HZS (práce spojené s přemístěním nábytku) hod 8,00 0,00 299,20 2 393,60

6.3 Spolupráce s ostatními profesemi hod 8,00 0,00 299,20 2 393,60

6.4 Oživení systému, popisky patchpanelů, zásuvek hod 8,00 0,00 299,20 2 393,60

Cena SK celkem bez DPH 85 354,48

pavilon 1
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Zakázka: 2018/26A

Investor Psychiatrická nemocnice v Opavě

Objekt:

Systém: SK - Strukturovaná kabeláž kat.5e

Poř. Název MJ Množství
Jednotková 

cena Materiál

Jednotková 

cena  

Montáž

Cena celkem

Přípojné místo

1.1 Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat.5e ks 20,00 31,05 39,89 1 418,80

1.2 maska nosná, 2x pozice keystone ks 10,00 20,24 24,93 451,70

1.3 kryt zásuvky pro nosné masky ks 10,00 47,44 14,96 624,00

1.4 rámeček zásuvky jednonásobný ks 10,00 17,08 4,99 220,70

1.5 Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28 ks 10,00 18,40 73,69 920,90

1.6 Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28, vč. víčka ks 2,00 31,34 73,69 210,06

Rozvaděče

2.1 Patchpanel 24 port, 1U, kat. 5e ks 1,00 746,35 1 057,09 1 803,44

2.2 Plastová rozvodnice 40x40x20cm (pro uložení kabelů UTP 

pro přístupový systém)

ks 1,00

1 876,80 598,40

2 475,20

Propojovací kabely

3.1 propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP,  2m, kat. 5e, šedá ks 5,00 20,70 4,99 128,45

3.2 propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP,  3m, kat. 5e, šedá ks 5,00 27,60 4,99 162,95

Kabely

4.1 UTP instalační kabel Cat.5e, LS0H m 1 320,00 5,41 8,98 18 994,80

Stavební přípomoci

5.1 Stahovací pásek 4mm/200mm ks 40,00 0,36 2,49 114,00

5.2 Lišta LV 20x20 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 80,00 16,45 23,04 3 159,20

5.3 Lišta LV 40x20 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 32,00 26,22 23,04 1 576,32

5.4 Lišta LV 40x40 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 24,00 42,32 23,04 1 568,64

5.5 Lišta LV 80x40 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 6,00 100,97 30,12 786,54

5.6 Osazení hmoždinky 8 mm cihla ks 426,00 0,14 13,46 5 793,60

5.7 Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton ks 28,00 0,14 18,20 513,52

5.8 Průraz D=6cm, cihla 30cm ks 8,00 0,00 99,73 797,84

5.9 Průraz D=6cm, cihla 60cm ks 4,00 0,00 174,53 698,12

5.10 Průraz D=6cm, beton 60cm ks 2,00 0,00 598,40 1 196,80

5.11 Průraz D=10cm, beton 60cm ks 2,00 0,00 997,33 1 994,66

5.12 chránička průrazu vč. začištění ks 16,00 15,37 81,03 1 542,40

5.13 Forma drátová jednostranná do 20 vodičů ks 1,00 0,00 39,89 39,89

5.14 Vyvázání kabel. svazků formy do 20 vodičů ks 1,00 0,00 39,89 39,89

5.15 Požární ucpávky m2 0,10 4 600,00 1 795,20 639,52

5.16 Úklidové práce hod 6,00 0,00 299,20 1 795,20

5.17 Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace hod 6,00 0,00 299,20 1 795,20

5.18 Drobný elektroinstalační materiál kpl 1,00 1 850,00 0,00 1 850,00

Ostatní 

6.1 Měření vývodů SK Cat.5e vč. měř. protokolů ks 20,00 0,00 74,80 1 496,00

6.2 HZS (práce spojené s přemístěním nábytku) hod 4,00 0,00 299,20 1 196,80

6.3 Spolupráce s ostatními profesemi hod 4,00 0,00 299,20 1 196,80

6.4 Oživení systému, popisky patchpanelů, zásuvek hod 4,00 0,00 299,20 1 196,80

Cena SK celkem bez DPH 58 398,74

pavilon 9

6 z 14 Priloha_c._2_Vykaz_SK
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Zakázka: 2018/26A

Investor Psychiatrická nemocnice v Opavě

Objekt:

Systém: SK - Strukturovaná kabeláž kat.5e

Poř. Název MJ Množství
Jednotková 

cena Materiál

Jednotková 

cena  

Montáž

Cena celkem

Přípojné místo

1.1 Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat.5e ks 48,00 31,05 39,89 3 405,12

1.2 maska nosná, 2x pozice keystone ks 24,00 20,24 24,93 1 084,08

1.3 kryt zásuvky pro nosné masky ks 24,00 47,44 14,96 1 497,60

1.4 rámeček zásuvky jednonásobný ks 24,00 17,08 4,99 529,68

1.5 Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28 ks 24,00 18,40 73,69 2 210,16

1.6 Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28, vč. víčka ks 2,00 31,34 73,69 210,06

Rozvaděče

2.1 Patchpanel 24 port, 1U, kat. 5e ks 3,00 746,35 1 057,09 5 410,32

2.2 Plastová rozvodnice 40x40x20cm (pro uložení kabelů UTP 

pro přístupový systém)

ks 1,00

1 876,80 598,40

2 475,20

Propojovací kabely

3.1 propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP,  2m, kat. 5e, šedá ks 12,00 20,70 4,99 308,28

3.2 propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP,  3m, kat. 5e, šedá ks 12,00 27,60 4,99 391,08

Kabely

4.1 UTP instalační kabel Cat.5e, LS0H m 2 860,00 5,41 8,98 41 155,40

Stavební přípomoci

5.1 Stahovací pásek 4mm/200mm ks 120,00 0,36 2,49 342,00

5.2 Lišta LV 20x20 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 66,00 16,45 23,04 2 606,34

5.3 Lišta LV 40x20 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 68,00 26,22 23,04 3 349,68

5.4 Lišta LV 40x40 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 128,00 42,32 23,04 8 366,08

5.5 Lišta LV 80x40 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 12,00 100,97 30,12 1 573,08

5.6 Osazení hmoždinky 8 mm cihla ks 822,00 0,14 13,46 11 179,20

5.7 Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton ks 48,00 0,14 18,20 880,32

5.8 Průraz D=6cm, cihla 30cm ks 12,00 0,00 99,73 1 196,76

5.9 Průraz D=6cm, cihla 60cm ks 6,00 0,00 174,53 1 047,18

5.10 Průraz D=6cm, beton 60cm ks 6,00 0,00 598,40 3 590,40

5.11 Průraz D=10cm, beton 60cm ks 3,00 0,00 997,33 2 991,99

5.12 chránička průrazu vč. začištění ks 27,00 15,37 81,03 2 602,80

5.13 Forma drátová jednostranná do 20 vodičů ks 3,00 0,00 39,89 119,67

5.14 Vyvázání kabel. svazků formy do 20 vodičů ks 6,00 0,00 39,89 239,34

5.15 Požární ucpávky m2 0,30 4 600,00 1 795,20 1 918,56

5.16 Úklidové práce hod 16,00 0,00 299,20 4 787,20

5.17 Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace hod 12,00 0,00 299,20 3 590,40

5.18 Drobný elektroinstalační materiál kpl 1,00 1 850,00 0,00 1 850,00

Ostatní 

6.1 Měření vývodů SK Cat.5e vč. měř. protokolů ks 48,00 0,00 74,80 3 590,40

6.2 HZS (práce spojené s přemístěním nábytku) hod 10,00 0,00 299,20 2 992,00

6.3 Spolupráce s ostatními profesemi hod 8,00 0,00 299,20 2 393,60

6.4 Oživení systému, popisky patchpanelů, zásuvek hod 8,00 0,00 299,20 2 393,60

Cena SK celkem bez DPH 122 277,58

pavilon 11

7 z 14 Priloha_c._2_Vykaz_SK
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Zakázka: 2018/26A

Investor Psychiatrická nemocnice v Opavě

Objekt:

Systém: SK - Strukturovaná kabeláž kat.5e

Poř. Název MJ Množství
Jednotková 

cena Materiál

Jednotková 

cena  

Montáž

Cena celkem

Přípojné místo

1.1 Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat.5e ks 50,00 31,05 39,89 3 547,00

1.2 maska nosná, 2x pozice keystone ks 25,00 20,24 24,93 1 129,25

1.3 kryt zásuvky pro nosné masky ks 25,00 47,44 14,96 1 560,00

1.4 rámeček zásuvky jednonásobný ks 25,00 17,08 4,99 551,75

1.5 Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28 ks 25,00 18,40 73,69 2 302,25

1.6 Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28, vč. víčka ks 6,00 31,34 73,69 630,18

Rozvaděče

2.1 Patchpanel 24 port, 1U, kat. 5e ks 3,00 746,35 1 057,09 5 410,32

2.2 Plastová rozvodnice 40x40x20cm (pro uložení kabelů UTP 

pro přístupový systém)

ks 1,00

1 876,80 598,40

2 475,20

Propojovací kabely

3.1 propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP,  2m, kat. 5e, šedá ks 12,00 20,70 4,99 308,28

3.2 propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP,  3m, kat. 5e, šedá ks 12,00 27,60 4,99 391,08

Kabely

4.1 UTP instalační kabel Cat.5e, LS0H m 3 410,00 5,41 8,98 49 069,90

Stavební přípomoci

5.1 Stahovací pásek 4mm/200mm ks 120,00 0,36 2,49 342,00

5.2 Lišta LV 20x20 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 66,00 16,45 23,04 2 606,34

5.3 Lišta LV 40x20 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 68,00 26,22 23,04 3 349,68

5.4 Lišta LV 40x40 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 128,00 42,32 23,04 8 366,08

5.5 Lišta LV 80x40 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 12,00 100,97 30,12 1 573,08

5.6 Osazení hmoždinky 8 mm cihla ks 822,00 0,14 13,46 11 179,20

5.7 Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton ks 48,00 0,14 18,20 880,32

5.8 Průraz D=6cm, cihla 30cm ks 12,00 0,00 99,73 1 196,76

5.9 Průraz D=6cm, cihla 60cm ks 6,00 0,00 174,53 1 047,18

5.10 Průraz D=6cm, beton 60cm ks 6,00 0,00 598,40 3 590,40

5.11 Průraz D=10cm, beton 60cm ks 3,00 0,00 997,33 2 991,99

5.12 chránička průrazu vč. začištění ks 27,00 15,37 81,03 2 602,80

5.13 Forma drátová jednostranná do 20 vodičů ks 3,00 0,00 39,89 119,67

5.14 Vyvázání kabel. svazků formy do 20 vodičů ks 6,00 0,00 39,89 239,34

5.15 Požární ucpávky m2 0,30 4 600,00 1 795,20 1 918,56

5.16 Úklidové práce hod 16,00 0,00 299,20 4 787,20

5.17 Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace hod 12,00 0,00 299,20 3 590,40

5.18 Drobný elektroinstalační materiál kpl 1,00 1 850,00 0,00 1 850,00

Ostatní 

6.1 Měření vývodů SK Cat.5e vč. měř. protokolů ks 50,00 0,00 74,80 3 740,00

6.2 HZS (práce spojené s přemístěním nábytku) hod 10,00 0,00 299,20 2 992,00

6.3 Spolupráce s ostatními profesemi hod 8,00 0,00 299,20 2 393,60

6.4 Oživení systému, popisky patchpanelů, zásuvek hod 8,00 0,00 299,20 2 393,60

Cena SK celkem bez DPH 131 125,41

pavilon 12

8 z 14 Priloha_c._2_Vykaz_SK



13

Zakázka: 2018/26A

Investor Psychiatrická nemocnice v Opavě

Objekt:

Systém: SK - Strukturovaná kabeláž kat.5e

Poř. Název MJ Množství
Jednotková 

cena Materiál

Jednotková 

cena  

Montáž

Cena celkem

Přípojné místo

1.1 Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat.5e ks 20,00 31,05 39,89 1 418,80

1.2 maska nosná, 2x pozice keystone ks 10,00 20,24 24,93 451,70

1.3 kryt zásuvky pro nosné masky ks 10,00 47,44 14,96 624,00

1.4 rámeček zásuvky jednonásobný ks 10,00 17,08 4,99 220,70

1.5 Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28 ks 10,00 18,40 73,69 920,90

1.6 Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28, vč. víčka ks 3,00 31,34 73,69 315,09

Rozvaděče

2.1 Patchpanel 24 port, 1U, kat. 5e ks 1,00 746,35 1 057,09 1 803,44

2.2 Plastová rozvodnice 40x40x20cm (pro uložení kabelů UTP 

pro přístupový systém)

ks 1,00

1 876,80 598,40

2 475,20

Propojovací kabely

3.1 propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP,  2m, kat. 5e, šedá ks 5,00 20,70 4,99 128,45

3.2 propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP,  3m, kat. 5e, šedá ks 5,00 27,60 4,99 162,95

Kabely

4.1 UTP instalační kabel Cat.5e, LS0H m 1 248,00 5,41 8,98 17 958,72

Stavební přípomoci

5.1 Stahovací pásek 4mm/200mm ks 40,00 0,36 2,49 114,00

5.2 Lišta LV 20x20 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 84,00 16,45 23,04 3 317,16

5.3 Lišta LV 40x20 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 32,00 26,22 23,04 1 576,32

5.4 Lišta LV 40x40 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 24,00 42,32 23,04 1 568,64

5.5 Lišta LV 100x60 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 6,00 157,32 30,12 1 124,64

5.6 Osazení hmoždinky 8 mm cihla ks 438,00 0,14 13,46 5 956,80

5.7 Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton ks 28,00 0,14 18,20 513,52

5.8 Průraz D=6cm, cihla 30cm ks 8,00 0,00 99,73 797,84

5.9 Průraz D=6cm, cihla 60cm ks 4,00 0,00 174,53 698,12

5.10 Průraz D=6cm, beton 60cm ks 2,00 0,00 598,40 1 196,80

5.11 Průraz D=10cm, beton 60cm ks 2,00 0,00 997,33 1 994,66

5.12 chránička průrazu vč. začištění ks 16,00 15,37 81,03 1 542,40

5.13 Forma drátová jednostranná do 20 vodičů ks 1,00 0,00 39,89 39,89

5.14 Vyvázání kabel. svazků formy do 20 vodičů ks 1,00 0,00 39,89 39,89

5.15 Požární ucpávky m2 0,10 4 600,00 1 795,20 639,52

5.16 Úklidové práce hod 6,00 0,00 299,20 1 795,20

5.17 Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace hod 6,00 0,00 299,20 1 795,20

5.18 Drobný elektroinstalační materiál kpl 1,00 1 850,00 0,00 1 850,00

Ostatní 

6.1 Měření vývodů SK Cat.5e vč. měř. protokolů ks 20,00 0,00 74,80 1 496,00

6.2 HZS (práce spojené s přemístěním nábytku) hod 4,00 0,00 299,20 1 196,80

6.3 Spolupráce s ostatními profesemi hod 4,00 0,00 299,20 1 196,80

6.4 Oživení systému, popisky patchpanelů, zásuvek hod 4,00 0,00 299,20 1 196,80

Cena SK celkem bez DPH 58 126,95

pavilon 13

9 z 14 Priloha_c._2_Vykaz_SK
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Zakázka: 2018/26A

Investor Psychiatrická nemocnice v Opavě

Objekt:

Systém: SK - Strukturovaná kabeláž kat.5e

Poř. Název MJ Množství
Jednotková 

cena Materiál

Jednotková 

cena  

Montáž

Cena celkem

Přípojné místo

1.1 Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat.5e ks 44,00 31,05 39,89 3 121,36

1.2 maska nosná, 2x pozice keystone ks 22,00 20,24 24,93 993,74

1.3 kryt zásuvky pro nosné masky ks 22,00 47,44 14,96 1 372,80

1.4 rámeček zásuvky jednonásobný ks 22,00 17,08 4,99 485,54

1.5 Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28 ks 22,00 18,40 73,69 2 025,98

1.6 Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28, vč. víčka ks 2,00 31,34 73,69 210,06

Rozvaděče

2.1 Patchpanel 24 port, 1U, kat. 5e ks 2,00 746,35 1 057,09 3 606,88

2.2 Plastová rozvodnice 40x40x20cm (pro uložení kabelů UTP 

pro přístupový systém)

ks 1,00

1 876,80 598,40

2 475,20

Propojovací kabely

3.1 propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP,  2m, kat. 5e, šedá ks 12,00 20,70 4,99 308,28

3.2 propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP,  3m, kat. 5e, šedá ks 12,00 27,60 4,99 391,08

Kabely

4.1 UTP instalační kabel Cat.5e, LS0H m 2 640,00 5,41 8,98 37 989,60

Stavební přípomoci

5.1 Stahovací pásek 4mm/200mm ks 140,00 0,36 2,49 399,00

5.2 Lišta LV 20x20 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 118,00 16,45 23,04 4 659,82

5.3 Lišta LV 40x20 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 68,00 26,22 23,04 3 349,68

5.4 Lišta LV 40x40 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 68,00 42,32 23,04 4 444,48

5.5 Lišta LV 100x60 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 8,00 157,32 30,12 1 499,52

5.6 Osazení hmoždinky 8 mm cihla ks 786,00 0,14 13,46 10 689,60

5.7 Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton ks 48,00 0,14 18,20 880,32

5.8 Průraz D=6cm, cihla 30cm ks 12,00 0,00 99,73 1 196,76

5.9 Průraz D=6cm, cihla 60cm ks 6,00 0,00 174,53 1 047,18

5.10 Průraz D=6cm, beton 60cm ks 6,00 0,00 598,40 3 590,40

5.11 Průraz D=10cm, beton 60cm ks 4,00 0,00 997,33 3 989,32

5.12 chránička průrazu vč. začištění ks 28,00 15,37 81,03 2 699,20

5.13 Forma drátová jednostranná do 20 vodičů ks 3,00 0,00 39,89 119,67

5.14 Vyvázání kabel. svazků formy do 20 vodičů ks 6,00 0,00 39,89 239,34

5.15 Požární ucpávky m2 0,30 4 600,00 1 795,20 1 918,56

5.16 Úklidové práce hod 16,00 0,00 299,20 4 787,20

5.17 Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace hod 12,00 0,00 299,20 3 590,40

5.18 Drobný elektroinstalační materiál kpl 1,00 1 850,00 0,00 1 850,00

Ostatní 

6.1 Měření vývodů SK Cat.5e vč. měř. protokolů ks 44,00 0,00 74,80 3 291,20

6.2 HZS (práce spojené s přemístěním nábytku) hod 10,00 0,00 299,20 2 992,00

6.3 Spolupráce s ostatními profesemi hod 8,00 0,00 299,20 2 393,60

6.4 Oživení systému, popisky patchpanelů, zásuvek hod 8,00 0,00 299,20 2 393,60

Cena SK celkem bez DPH 115 001,37

pavilon 15

10 z 14 Priloha_c._2_Vykaz_SK
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Zakázka: 2018/26A

Investor Psychiatrická nemocnice v Opavě

Objekt:

Systém: SK - Strukturovaná kabeláž kat.5e

Poř. Název MJ Množství
Jednotková 

cena Materiál

Jednotková 

cena  

Montáž

Cena celkem

Přípojné místo

1.1 Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat.5e ks 57,00 31,05 39,89 4 043,58

1.2 maska nosná, 2x pozice keystone ks 28,00 20,24 24,93 1 264,76

1.3 maska nosná, 1x pozice keystone ks 1,00 20,24 24,93 45,17

1.4 kryt zásuvky pro nosné masky ks 29,00 47,44 14,96 1 809,60

1.5 rámeček zásuvky jednonásobný ks 29,00 17,08 4,99 640,03

1.6 Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28 ks 29,00 18,40 73,69 2 670,61

1.7 Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28, vč. víčka ks 3,00 31,34 73,69 315,09

Rozvaděče

2.1 Patchpanel 24 port, 1U, kat. 5e ks 3,00 746,35 1 057,09 5 410,32

2.2 Plastová rozvodnice 40x40x20cm (pro uložení kabelů UTP 

pro přístupový systém)

ks 1,00

1 876,80 598,40

2 475,20

Propojovací kabely

3.1 propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP,  2m, kat. 5e, šedá ks 12,00 20,70 4,99 308,28

3.2 propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP,  3m, kat. 5e, šedá ks 12,00 27,60 4,99 391,08

Kabely

4.1 UTP instalační kabel Cat.5e, LS0H m 4 160,00 5,41 8,98 59 862,40

Stavební přípomoci

5.1 Stahovací pásek 4mm/200mm ks 140,00 0,36 2,49 399,00

5.2 Lišta LV 20x20 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 94,00 16,45 23,04 3 712,06

5.3 Lišta LV 40x20 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 88,00 26,22 23,04 4 334,88

5.4 Lišta LV 40x40 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 68,00 42,32 23,04 4 444,48

5.5 Lišta LV 80x40 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 42,00 100,97 30,12 5 505,78

5.6 Lišta LV 100x60 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 10,00 157,32 30,12 1 874,40

5.7 Osazení hmoždinky 8 mm cihla ks 906,00 0,14 13,46 12 321,60

5.8 Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton ks 48,00 0,14 18,20 880,32

5.9 Průraz D=6cm, cihla 30cm ks 26,00 0,00 99,73 2 592,98

5.10 Průraz D=6cm, cihla 60cm ks 12,00 0,00 174,53 2 094,36

5.11 Průraz D=6cm, beton 60cm ks 2,00 0,00 598,40 1 196,80

5.12 Průraz D=10cm, beton 60cm ks 6,00 0,00 997,33 5 983,98

5.13 chránička průrazu vč. začištění ks 46,00 15,37 81,03 4 434,40

5.14 Forma drátová jednostranná do 20 vodičů ks 3,00 0,00 39,89 119,67

5.15 Vyvázání kabel. svazků formy do 20 vodičů ks 6,00 0,00 39,89 239,34

5.16 Požární ucpávky m2 0,40 4 600,00 1 795,20 2 558,08

5.17 Úklidové práce hod 16,00 0,00 299,20 4 787,20

5.18 Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace hod 16,00 0,00 299,20 4 787,20

5.19 Drobný elektroinstalační materiál kpl 1,00 2 000,00 0,00 2 000,00

Ostatní 

6.1 Měření vývodů SK Cat.5e vč. měř. protokolů ks 57,00 0,00 74,80 4 263,60

6.2 HZS (práce spojené s přemístěním nábytku) hod 10,00 0,00 299,20 2 992,00

6.3 Spolupráce s ostatními profesemi hod 8,00 0,00 299,20 2 393,60

6.4 Oživení systému, popisky patchpanelů, zásuvek hod 8,00 0,00 299,20 2 393,60

Cena SK celkem bez DPH 155 545,45

pavilon 17

11 z 14 Priloha_c._2_Vykaz_SK
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Zakázka: 2018/26A

Investor Psychiatrická nemocnice v Opavě

Objekt:

Systém: SK - Strukturovaná kabeláž kat.5e

Poř. Název MJ Množství
Jednotková 

cena Materiál

Jednotková 

cena  

Montáž

Cena celkem

Přípojné místo

1.1 Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat.5e ks 108,00 31,05 39,89 7 661,52

1.2 maska nosná, 2x pozice keystone ks 54,00 20,24 24,93 2 439,18

1.4 kryt zásuvky pro nosné masky ks 54,00 47,44 14,96 3 369,60

1.5 rámeček zásuvky jednonásobný ks 54,00 17,08 4,99 1 191,78

1.6 Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28 ks 54,00 18,40 73,69 4 972,86

1.7 Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28, vč. víčka ks 6,00 31,34 73,69 630,18

Rozvaděče

2.1 Patchpanel 24 port, 1U, kat. 5e ks 5,00 746,35 1 057,09 9 017,20

2.2 Plastová rozvodnice 40x40x20cm (pro uložení kabelů UTP 

pro přístupový systém)

ks 1,00

1 876,80 598,40

2 475,20

Propojovací kabely

3.1 propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP,  2m, kat. 5e, šedá ks 26,00 20,70 4,99 667,94

3.2 propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP,  3m, kat. 5e, šedá ks 25,00 27,60 4,99 814,75

Kabely

4.1 UTP instalační kabel Cat.5e, LS0H m 7 800,00 5,41 8,98 112 242,00

Stavební přípomoci

5.1 Stahovací pásek 4mm/200mm ks 190,00 0,36 2,49 541,50

5.2 Lišta LV 20x20 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 128,00 16,45 23,04 5 054,72

5.3 Lišta LV 40x20 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 45,00 26,22 23,04 2 216,70

5.4 Lišta LV 40x40 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 88,00 42,32 23,04 5 751,68

5.5 Lišta LV 80x40 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 16,00 100,97 30,12 2 097,44

5.6 Lišta LV 100x60 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 12,00 157,32 30,12 2 249,28

5.7 Osazení hmoždinky 8 mm cihla ks 867,00 0,14 13,46 11 791,20

5.8 Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton ks 48,00 0,14 18,20 880,32

5.9 Průraz D=6cm, cihla 30cm ks 26,00 0,00 99,73 2 592,98

5.10 Průraz D=6cm, cihla 60cm ks 16,00 0,00 174,53 2 792,48

5.11 Průraz D=6cm, beton 60cm ks 4,00 0,00 598,40 2 393,60

5.12 Průraz D=10cm, beton 60cm ks 5,00 0,00 997,33 4 986,65

5.13 chránička průrazu vč. začištění ks 51,00 15,37 81,03 4 916,40

5.14 Forma drátová jednostranná do 20 vodičů ks 3,00 0,00 39,89 119,67

5.15 Vyvázání kabel. svazků formy do 20 vodičů ks 6,00 0,00 39,89 239,34

5.16 Požární ucpávky m2 0,70 4 600,00 1 795,20 4 476,64

5.17 Úklidové práce hod 24,00 0,00 299,20 7 180,80

5.18 Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace hod 24,00 0,00 299,20 7 180,80

5.19 Drobný elektroinstalační materiál kpl 1,00 3 000,00 0,00 3 000,00

Ostatní 

6.1 Měření vývodů SK Cat.5e vč. měř. protokolů ks 108,00 0,00 74,80 8 078,40

6.2 HZS (práce spojené s přemístěním nábytku) hod 24,00 0,00 299,20 7 180,80

6.3 Spolupráce s ostatními profesemi hod 8,00 0,00 299,20 2 393,60

6.4 Oživení systému, popisky patchpanelů, zásuvek hod 8,00 0,00 299,20 2 393,60

Cena SK celkem bez DPH 235 990,81

pavilon 18
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Zakázka: 2018/26A

Investor Psychiatrická nemocnice v Opavě

Objekt:

Systém: SK - Strukturovaná kabeláž kat.5e

Poř. Název MJ Množství
Jednotková 

cena Materiál

Jednotková 

cena  

Montáž

Cena celkem

Přípojné místo

1.1 Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat.5e ks 60,00 31,05 39,89 4 256,40

1.2 maska nosná, 2x pozice keystone ks 30,00 20,24 24,93 1 355,10

1.3 kryt zásuvky pro nosné masky ks 30,00 47,44 14,96 1 872,00

1.4 rámeček zásuvky jednonásobný ks 30,00 17,08 4,99 662,10

1.5 Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28 ks 30,00 18,40 73,69 2 762,70

1.6 Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28, vč. víčka ks 3,00 31,34 73,69 315,09

Rozvaděče

2.1 Patchpanel 24 port, 1U, kat. 5e ks 3,00 746,35 1 057,09 5 410,32

2.2 Plastová rozvodnice 40x40x20cm (pro uložení kabelů UTP 

pro přístupový systém)

ks 1,00

1 876,80 598,40

2 475,20

Propojovací kabely

3.1 propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP,  2m, kat. 5e, šedá ks 15,00 20,70 4,99 385,35

3.2 propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP,  3m, kat. 5e, šedá ks 15,00 27,60 4,99 488,85

Kabely

4.1 UTP instalační kabel Cat.5e, LS0H m 3 630,00 5,41 8,98 52 235,70

Stavební přípomoci

5.1 Stahovací pásek 4mm/200mm ks 180,00 0,36 2,49 513,00

5.2 Lišta LV 20x20 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 88,00 16,45 23,04 3 475,12

5.3 Lišta LV 40x20 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 52,00 26,22 23,04 2 561,52

5.4 Lišta LV 40x40 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 60,00 42,32 23,04 3 921,60

5.5 Lišta LV 100x60 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 14,00 157,32 30,12 2 624,16

5.6 Osazení hmoždinky 8 mm cihla ks 642,00 0,14 13,46 8 731,20

5.7 Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton ks 48,00 0,14 18,20 880,32

5.8 Průraz D=6cm, cihla 30cm ks 16,00 0,00 99,73 1 595,68

5.9 Průraz D=6cm, cihla 60cm ks 6,00 0,00 174,53 1 047,18

5.10 Průraz D=6cm, beton 60cm ks 6,00 0,00 598,40 3 590,40

5.11 Průraz D=10cm, beton 60cm ks 4,00 0,00 997,33 3 989,32

5.12 chránička průrazu vč. začištění ks 32,00 15,37 81,03 3 084,80

5.13 Forma drátová jednostranná do 20 vodičů ks 3,00 0,00 39,89 119,67

5.14 Vyvázání kabel. svazků formy do 20 vodičů ks 6,00 0,00 39,89 239,34

5.15 Požární ucpávky m2 0,50 4 600,00 1 795,20 3 197,60

5.16 Úklidové práce hod 16,00 0,00 299,20 4 787,20

5.17 Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace hod 12,00 0,00 299,20 3 590,40

5.18 Drobný elektroinstalační materiál kpl 1,00 3 000,00 0,00 3 000,00

Ostatní 

6.1 Měření vývodů SK Cat.5e vč. měř. protokolů ks 60,00 0,00 74,80 4 488,00

6.2 HZS (práce spojené s přemístěním nábytku) hod 16,00 0,00 299,20 4 787,20

6.3 Spolupráce s ostatními profesemi hod 12,00 0,00 299,20 3 590,40

6.4 Oživení systému, popisky patchpanelů, zásuvek hod 12,00 0,00 299,20 3 590,40

Cena SK celkem bez DPH 139 623,32

pavilon 20
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Zakázka: 2018/26A

Investor Psychiatrická nemocnice v Opavě

Objekt:

Systém: SK - Strukturovaná kabeláž kat.5e

Poř. Název MJ Množství
Jednotková 

cena Materiál

Jednotková 

cena  

Montáž

Cena celkem

Přípojné místo

1.1 Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat.5e ks 58,00 31,05 39,89 4 114,52

1.2 maska nosná, 2x pozice keystone ks 29,00 20,24 24,93 1 309,93

1.3 kryt zásuvky pro nosné masky ks 29,00 47,44 14,96 1 809,60

1.4 rámeček zásuvky jednonásobný ks 29,00 17,08 4,99 640,03

1.5 Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28 ks 29,00 18,40 73,69 2 670,61

1.6 Krabice lištová na povrch, hluboká, 80x28, vč. víčka ks 4,00 31,34 73,69 420,12

Rozvaděče

2.1 Patchpanel 24 port, 1U, kat. 5e ks 3,00 746,35 1 057,09 5 410,32

2.2 Plastová rozvodnice 40x40x20cm (pro uložení kabelů UTP 

pro přístupový systém)

ks 1,00

1 876,80 598,40

2 475,20

Propojovací kabely

3.1 propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP,  2m, kat. 5e, šedá ks 15,00 20,70 4,99 385,35

3.2 propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP,  3m, kat. 5e, šedá ks 15,00 27,60 4,99 488,85

Kabely

4.1 UTP instalační kabel Cat.5e, LS0H m 3 630,00 5,41 8,98 52 235,70

Stavební přípomoci

5.1 Stahovací pásek 4mm/200mm ks 180,00 0,36 2,49 513,00

5.2 Lišta LV 20x20 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 88,00 16,45 23,04 3 475,12

5.3 Lišta LV 40x20 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 52,00 26,22 23,04 2 561,52

5.4 Lišta LV 40x40 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 60,00 42,32 23,04 3 921,60

5.5 Lišta LV 100x60 vč. příslušenství (rohy, koncovky) m 14,00 157,32 30,12 2 624,16

5.6 Osazení hmoždinky 8 mm cihla ks 642,00 0,14 13,46 8 731,20

5.7 Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton ks 48,00 0,14 18,20 880,32

5.8 Průraz D=6cm, cihla 30cm ks 16,00 0,00 99,73 1 595,68

5.9 Průraz D=6cm, cihla 60cm ks 6,00 0,00 174,53 1 047,18

5.10 Průraz D=6cm, beton 60cm ks 6,00 0,00 598,40 3 590,40

5.11 Průraz D=10cm, beton 60cm ks 4,00 0,00 997,33 3 989,32

5.12 chránička průrazu vč. začištění ks 32,00 15,37 81,03 3 084,80

5.13 Forma drátová jednostranná do 20 vodičů ks 3,00 0,00 39,89 119,67

5.14 Vyvázání kabel. svazků formy do 20 vodičů ks 6,00 0,00 39,89 239,34

5.15 Požární ucpávky m2 0,50 4 600,00 1 795,20 3 197,60

5.16 Úklidové práce hod 16,00 0,00 299,20 4 787,20

5.17 Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace hod 12,00 0,00 299,20 3 590,40

5.18 Drobný elektroinstalační materiál kpl 1,00 3 000,00 0,00 3 000,00

Ostatní 

6.1 Měření vývodů SK Cat.5e vč. měř. protokolů ks 58,00 0,00 74,80 4 338,40

6.2 HZS (práce spojené s přemístěním nábytku) hod 16,00 0,00 299,20 4 787,20

6.3 Spolupráce s ostatními profesemi hod 12,00 0,00 299,20 3 590,40

6.4 Oživení systému, popisky patchpanelů, zásuvek hod 12,00 0,00 299,20 3 590,40

Cena SK celkem bez DPH 139 215,14

pavilon 22
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